Oprávněný uhradil zálohu ve výši 1 210 Kč (Zálohová faktura - daňový doklad č. KOF202001506 
ze dne 26. 11-. 2020). Záloha bude použita na úhradu jednorázové úplaty. Jednorázová úplata je 
uhrazenavplnévýši. 

Smluvní strany berou na vědomí, že cena obvyklá stanovená na základě internflıo předpisu povinného 
činí 376 300 Kč (slovy: Tři sta sedmdesát šest tisíc tři sta konm českých). 

IV. 

Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis věcného břemene dle této sınlouvy do katastru 
neínovitostí podá povinný neprodleně po podpisu této smlouvy všemi smluvními stranami a po 
zaplacení úplaty. Náklady spojené se zápisem věcného břemene do katastru nemovitostí ponese